
ŕ c-l. -' r/

sML0UvA0p0sKYT0vÁNÍTELEK0MUN|učNicllgLUÉe
uza'ňená podle ákonač.12712Q05 Sb.o

meo

BACKER COMPUTER s.r.o. (dále jen DODAVATEL IPOSKYTOVATEL
Mánesm ms'i3 Cm Budě,ove PSČ BD D', it 26050641 DIČ CZ26D5D641 zamncu Y OR l ás'gcn sp. zr, C. ¶t203

Císlo smlouvy (variabihi symbol) Služba Cislo

' 1605010098 1
ODBÉRATELEMlUŽIVATELEM

Serve' odchozi pošty smtp.backer.a

Pňjmeni jménol Finna Datum narozená lC čislo OPl DIC jednateV ředitel
Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, SedlČanyg 61100242 Radomír Pecka
Nádražní 90
Trvalé bydlištěl Sídlo Adresa připojeni l Podlaží
Nádražní 90 Sedlčany 26401 Nádražní 90. Sedl&r\y 26401

l
Email Mobil

SPEC1FIKACE A PARAMETRY SLUŽBY
tarif ajlomaScké pmdlUžQváni l) fakturační peroda v měsícich mr,imálni doba trvání smlouvy v měs:cic± cenal měsíc

WSTREAM 30130 Mbps [J OPTIK WAND CINE W1 CJ3 136 CJ12 [J 3 [J 24 W12 2490,-KĹ

celková cena předplatného další služby cenal měsic
PŘEDPLATNÉ NA PRVNÍ MÉSĹCEI MĚSÍCŮ DANO WNE KČ VEŘEjNÁĹ IP ROUTOVANÁ V CENĚ 300,- KČ 0,-KČ

další služby cena/ měsíc
AKČNÍ NABÍDKA: Cl ANO WNE KČ

služba upravena akční nabídkou další služby cena/ měsíc

OD. ·-- DO: — KČ

jíně ČJSLO PARAGONU: sléval akce sleva' měsíc

- KČ
POZNÁMKA CELKEM ZA SLUŽBY MĚSÍČNĚ BEZDPH 2490,-KČ

ZAPUJČENÉ zAŔĹzENi
NÁZEV ZAŇZENĹ " " POCE" CENA

SXT 1
V případě ukončeni této smlouvy se účastník zavazu,e v'átřt zaµjjčené2490.- KČ zařízeni poskytovatele ve stavu odpovidajicimu běžnému opotřebem a

KČ stáři V opaMém pHpadé, nebo v případě poškozeni si Poskytovatel
vyhrazuje právo vyúčtovat Uživaleh plnou cenu tchota zařizen; uvedenou

KČ 'e smbuvě.

VYÚČTOVÁNĹ
Měsični platby se uhrazuji převodem na Účet v:
Flo banka as.

ČtSLO ÚČTU VAR|ABĹLN| SYMBOL
ČÍSLO SMLOUVY (1605010098)

'l Autom!t:ké a p'emwe s'evy c i2 mesicu Nesjuhěs s autcmatickym Mod/Men.m Lze ·;ypdňt či emailem s néstednym pctw2ánim
Všechny ceny jsou wedMy bez zakhdn/sazby DPH.

Fmčm"i začíná vždy 1 dne měsíce Poměrné část bučk Spoéčné s tímto kdendářmm městcem

' Předmětem této smlouvy je na jedné straně povmnosl dodavatele poskytovat odběrateli nepřetůitě sluŽby speáňkované v této smlouvě a na druhé straně povinnost odběratele za tylo
služby oodavateli řádně a včas platit. Konkrétni práva a povinnosti obou účastníků jsou uvedena v aktuálních Všeobecných smluvnich a obchodních µxjminkách (VSOP) uvedených na
web stánkách dodavatele. které dodavatel poskytl odběrateli piěd uzavřením této smlouvy a odběratel se s nimi důkladně seznámil souhlasi s nimi a zavazuje se je dodřžovat

2 Dodavatel pmhlašuje. že je správcem uzlu BACKERNET jehož prostřednictvím lze získat přistup do sItě Internet.
3 Specifikace a paramet'y služeb poskytovaných dodavatelem odběrateli jsou uvedeny v tabulce ,Speciňkace a parametry službf
· Odběratel si je vědom, že podm(nkou pro splněni povinnosti dodavatele je zaýštění souhlasu k Um(stěnl \Nirekss zařízeni v dané oudově odsěratelem, a to v mtstě, které urči dodavatela zároveň zajištěni neomezeného a nepřetňiténo přistupu na toto místo Odběratel nese náklady na zprovozněni Wireless zařízeni. Uživatel svým podpisem dále prohlašuje, že maji[el

objektu je seznámen s prováděnými pracemi a souhlasi s nimi.
5 V případě prodlení s Úhradou ]aKéko|iv platby poskytovateli je ubvatel povinen zaplatit poskybvateli Úrok z pnodlem ve výši 8% ročně a t8ké smluvni pokutu ve výši 0.2% z dlužné částkydenně. V případě pcrjšenl povinnosti nebo nepravdivos6 prohlášeni uvedených v léto smlouvě. nebo v ČI. 4 VSOP je uživatel povinen uhradit poskytovateli smluvni pokutu ve výši

5.000.- kč za každý takový případ.
6 Účastnici se dohodli, že veškerá korespondence mezi nimi se považuje za domčenou i v případě. že bude zaslána emaibvou adresu druhého účasmika uvedenou v záhlaví této

smlouvy. Emailová kořespondence má dle dohody účastníků hodnotu písemné formy.
? Odběratel se zavazuje hradit měsíční poplatky nejpozději do 20. dne kalendářniho měsíce. V opačném případě je povinen uhradit smiuvm pdklau ve výši 0.3% z diuŽné částky denně

Při prodlení delším než 10 dnu je dodavatel oprávněn přerušit poskytováni služeb. aniž by to měb jakýkoliv vliv na povinnost odběratele hradit měsíční poplatky dle této smlouvy.
V takovém případě je odběratel povřien uhradit dodavateli za znovu připojeni smluwi POK|jtl. 100 -KČ s DPH.

8 Tato smlouva je uzavřena na dobu urätou. jejíž délka je dohodnuta v bodě 3. této smlouvy Pokud uživatel nedorúči posky.ovateh nejpozději 30 dnů piěd koncem teto doby oznámeni,
že nemá zájem na pokračováni smlouvy, prodiužuje se platnost této smlouvy po Up|ynuti doby automatlcky s tím. že nadále pIati. že je uzavřena na dalších 12. měsíců Poté mohou ODä
Účastnio podat výpověď buď bez uvedeni důvodu nebo z jakéhokohv důwdu a to s 3 měsični výpovědní dobou, která začíná běžet 1. dne měsíce náskdujiciho po měsíci, ve kterém
bude výpověď doručena druhému úkstnikoá Odběratel není oprávněn smbuvu vypovědět, pokud je v prodlen' s placením jakéhokoliv závazku vUä dodavatdi.

9 Teto smlouva a vztahy z ni vzniklé se dle dehcdy cbou účastníků řidl ustanoveními občanského zákcniku
\c V případě rozporu mezi touto smbuvou a VSOP pIati U]ednáni obsažené v této smlouvě.
·. Jakékohv změny nebo dodatky ú ukončeni této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem obou stran.

ŘešpnÍ torhnirkůrh '^"' """ """ " " " '"



12 Tab smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z niáž každá smIuvni sbana obdrZi Men stgnopis.
13 UKvatel souhlasi se zpracováním, ud70vávánim a užíváním jeho osobních údajů pro účely informaCnich a účetních systému dodavatele a pro komunikaci s odběratelem (zejména

k nformováni o novýdi službád dodavatele, k pNzkumům o spokojenosti se službami dodavatele apod ) Odběratel byl seznámen s tlm. že poskytnuti osobních údajů je dobrovolné a
že je opráwiěn souhlas kdykoliv odvoht. Stejně tak sojh|asi s uvedením svých osobních údajů v databázi dlužníků, pokud se dostane Co prodlení s placenkn svých dluhů vŮči
poskytovateli. Dále sQ'uh|así s automaUckým prodbuženim plamosti smlouvy dle bodu 3 a 7 této smlouvy

Uživatel prohlašuje, že se seznámil s nastavením koncového zařízeni uživatele: nastaveni koncového zařlzení uživatele swhlasí s Údaj|.
Bere na vědomi, že změna nebo přemstabváni operačnMo systému nastaveni TCP/lP protokolu, sitbvé karty a nestaveni pošlovniho klienta může způsobit nefunkčnost pňpojeni
a že případný servisní zásah bude posuzován jako pkioený servis
Smlouva se řidl Všeobecnými smluvnĹml a obchodMmi podmínkami poskytovatele Nsop), které Noří nedílnou součást této smlouvy a mohou být aktualizovány.
V aktuálním znění jsou umístěny na webových stránkách dodavatele http://www.CHYTRYINTERNET.cz.

Datum' j7 'f1 2<,7 -l" Éf '

Za poskytovatele Podpis technika P
jméno: j

VÍTEJTE v sÍti CHYTRYINTERNET.Cz!

Vážená pani, vážený pane,
děkujeme, že jste si vybrali naši sit' BACKERnet - CHYTRYINTERNET.cz !

Našim cílem je poskytnout Vám co nejkva|imějši služby v oblasti internetové konektivity. K tomuto účelu byla zřízena telefonní linka tzv. HOTLINE, která Vám umožni
rychlé spojeni s našim technikem a následné vyřešeni jakéhokoli problému s připojením

Co dělatv případě přerušeného či špatného spojeni:

jste připojeni v panelovém domě se spdečnými svody:
1, Zkontrdujte zapoj'eni všech kabelů.
2. Přesvědčte se, zda Váš PC není zavirovaný - proveďte antiv!rový test
3 Přesvědčte se, zda proběhly všechny Vaše µatby.
4. Kontaktujte nás na linku HOTLINE 3

Jste pňpqeni v rodinném domě, či máte v užíváni externí zařízeni pouze pto sebe:
1. Restartujte externí zařízeni vytažením adaptéru cca na 10 min. z el. sitě, znovu zapojte.
2. Zkontrobjte zapojeM všech kabelů,
3. pokročilý uživatel může zkusit webovou odezvu (ping)
4. Přesvědčte se, zda Váš PC není zavirovaný - proveďte antivirový test.
5, Přesvědčte se, zda proběhly všechny Vaše platby.
6. Kontaktujte nás na linku HOTLINE

Upozorněni:
U zařízeni na při]em je nutné při bouřce vypnout adaptér radiové jednotky od el. sitě. Na poškozeni po zásahu blesku se nevztahuje nárok na bezplatný
servis!

Na platby zasíláme měsčni proforma 'aktury (výzvy) e|ektron|ckou poštou. Po připsáni platby na náš účet odesíláme faktury o zaplaceni (Daňový doklad).
Platíte na základě smlouvy, převodem na Účet naši společnosti viz Smleuva o poskytováni služeb.

vanabi/ni symbol: (číslo smlouvy - viz přední strany $mlouvy)p

PŘÍSTUP DO ZÁKAZNICKÉHO SYSTÉMU

web: is.backer.cz
uživatelské jméno: 1605010098
heslo": vami zvolené heslo

Po pňhléšeni naleznete v zákaznickém systému přehled služeb, jejích měsíční vyúčtováni včetně úhrad a další důležité informace, např. aktivaci služby IPTV.
"Po prvním pňhläšeni bude systém vyžadovat změnu hesla

Děkujeme, že jste se rozhodli pro naše pňpojeni k Internetu a přejeme Vám mnoho šťastných chvil při využíváni naši služby.

Řešeni technických problémů: hotline@backer.cz ('420) 380 423 433 (PO až PÁ 8'00 - 20:00 hodin: SO, NE+ svátky 9:00- 14:00 hodin.)
Všeobecn


